АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«02»   декабря       2016 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                            №  1384

Об отмене постановления администрации
муниципального       района      «Печора»
от   31.12.2015 г.  № 1570
            В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 21 декабря  2007 года № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального района «Печора» от 31.12.2016 г. № 1570 «Об утверждении Порядка увольнения в связи с утратой доверия лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации муниципального района «Печора».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	Глава администрации

	                                             А.М. Соснора